
Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров электронная система регистрации времени
г.Казань, 23-24 мая декабря 2024 г. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.05.2024 12:14 - Страница 1

Дистанция 34 Мужчины, 50m На спине 14 лет и старше
24.05.2024 - 14:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

14 - 15 лет

1. ЯКУПОВ, Арман 2009 I СШ "Олимп" ЮМР РТ,п.г.т. Уруссу ТАТР +0.58 27.86 I 499
25m: 13.64 13.64 50m: 27.86 14.22

2. ШАРИПОВ, Аммади 2010 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.61 29.38 II 426
25m: 14.39 14.39 50m: 29.38 14.99

3. ШАРАФУТДИНОВ, Айназ 2009 I СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.75 30.81 II 369
25m: 15.57 15.57 50m: 30.81 15.24

4. НОВИЧКОВ, Сергей 2009 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны ТАТР +0.62 30.84 II 368
25m: 15.15 15.15 50m: 30.84 15.69

5. СИРАЗЕТДИНОВ, Эмиль 2009 I СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.66 31.04 II 361
25m: 15.47 15.47 50m: 31.04 15.57

6. СЕМИН, Егор 2009 2 СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР +0.77 31.23 II 354
25m: 15.95 15.95 50m: 31.23 15.28

7. ЛОПАТИН, Артемий 2010 II РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.72 31.26 II 353
25m: 15.70 15.70 50m: 31.26 15.56

8. ГРИГОРЬЕВ, Даниил 2010 II Суворовское училище,г. Казань ТАТР +0.60 31.37 II 350
25m: 15.73 15.73 50m: 31.37 15.64

9. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 I РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР +0.61 32.67 III 309
25m: 16.40 16.40 50m: 32.67 16.27

10. ГУДКОВ, Арсентий 2010 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР +0.67 33.01 III 300
25m: 16.41 16.41 50m: 33.01 16.60

11. ТАГИРОВ, Амир 2010 2 СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР +0.65 33.41 III 289
25m: 16.34 16.34 50m: 33.41 17.07

12. СИМОНОВ, Александр 2010 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР +0.72 34.00 III 274
25m: 17.32 17.32 50m: 34.00 16.68

13. БЕЛОВ, Кирилл 2010 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР +0.66 34.08 III 273
25m: 16.61 16.61 50m: 34.08 17.47

14. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 2010 II Гимназия 179, г. Казань ТАТР +0.71 34.40 III 265
25m: 16.80 16.80 50m: 34.40 17.60

15. КУЗЬМИН, Артур 2010 II юн РСШОР"Акватика" - 4, г. Казань ТАТР +0.79 35.03 III 251
25m: 17.43 17.43 50m: 35.03 17.60

16. ВАЛЕЕВ, Даниэль 2009 I юн A-fitness, г. Казань ТАТР +0.68 40.80 I юн 159
25m: 18.65 18.65 50m: 40.80 22.15

17. КУДРЯШОВ, Григорий 2010 I юн A-fitness, г. Казань ТАТР +0.64 50.31 II юн 84
25m: 23.99 23.99 50m: 50.31 26.32

16 лет и старше

1. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР +0.60 26.93 кмс 553
25m: 13.23 13.23 50m: 26.93 13.70

2. ТЮНЯКОВ, Иван 2007 кмс Суворовское училище,г. Казань ТАТР +0.55 27.00 кмс 549
25m: 13.27 13.27 50m: 27.00 13.73

ПОЙМАЛОВ, Герман 2007 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР +0.60 27.00 кмс 549
25m: 13.56 13.56 50m: 27.00 13.44

4. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР +0.58 27.82 I 501
25m: 13.79 13.79 50m: 27.82 14.03

5. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР" Акватика"- 5, г. Казань ТАТР +0.65 30.59 II 377
25m: 14.96 14.96 50m: 30.59 15.63



Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров электронная система регистрации времени
г.Казань, 23-24 мая декабря 2024 г. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.05.2024 12:14 - Страница 2

Дистанция 34, Мужчины, 50m На спине, 16 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

6. ЛИСИН, Владимир 2008 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР +0.83 30.61 II 376
25m: 15.21 15.21 50m: 30.61 15.40

7. ЧИСТЯКОВ, Данил 2008 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.66 30.79 II 370
25m: 15.63 15.63 50m: 30.79 15.16

8. МЕДВЕДЕВ, Никита 2007 3 СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР +0.68 33.23 III 294
25m: 16.35 16.35 50m: 33.23 16.88

DSQ КОМКОВ, Даниил 2007 кмс ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР I


